

# **Coreline A/S**

**Vognmagervej 19 A**

**Snoghøj**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 37 36 44 60**

## **Årsrapport for 2019**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

---

Ole Bjørn Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Coreline A/S  
Vognmagervej 19 A  
Snoghøj  
7000 Fredericia

Telefon: +45 92 44 16 90

Hjemmeside: [www.coreline.dk](http://www.coreline.dk)

CVR-nr.: 37 36 44 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 12. januar 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

### Bestyrelse

Ole Bjørn Jensen, formand  
Allan Kristensen  
Henrik Pilborg Fritsche  
Lars Krogh Ovesen  
Torben Christensen  
Alexander Pilborg Fritsche

### Direktion

Allan Kristensen, direktør  
Henrik Pilborg Fritsche, direktør

### Revision

K.T. Revision Vejle ApS  
Registrerede Revisorer  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af industriprodukter, herunder ventiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.602.794, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.491.056.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet får leveret en del af sine varer til videresalg fra forskellige leverandører i Kina. Som følge af den udbrudte Corona virus i Kina vil selskabet i den kommende tid kunne opleve forsinkelser på leverancer fra Kina. Leverancer til de kommende måneders salg er overordnet sikret, og ledelsen forventer således ikke at situationen vil påvirke regnskabet for 2020 væsentligt, medmindre nedlukningen af Kina bliver yderligere omfattende og længerevarende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.    |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>20.464.800</b>       | <b>6.120.722</b>      |
| Personaleomkostninger   | 2           | <u>-7.536.412</u>       | <u>-4.793.421</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>12.928.388</b>       | <b>1.327.301</b>      |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-106.850</u>         | <u>-78.180</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>12.821.538</b>       | <b>1.249.121</b>      |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>-498.198</u>         | <u>-233.605</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>12.323.340</b>       | <b>1.015.516</b>      |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>-2.720.546</u>       | <u>-232.148</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>9.602.794</u></b> | <b><u>783.368</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |             |                         |                       |
| Foreslået udbytte   |             | 4.000.000               | 0                     |
| Ekstraordinært udbytte  |             | 432.000                 | 0                     |
| Overført resultat   |             | <u>5.170.794</u>        | <u>783.368</u>        |
|   |             | <b><u>9.602.794</u></b> | <b><u>783.368</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Software                                    |             | 72.614             | 98.921             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <b>72.614</b>      | <b>98.921</b>      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 177.138            | 218.991            |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 12.196             | 21.951             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>189.334</b>     | <b>240.942</b>     |
| Deposita                                    |             | 100.251            | 55.656             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>100.251</b>     | <b>55.656</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>362.199</b>     | <b>395.519</b>     |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 11.549.388         | 6.828.677          |
| Forudbetaling for varer                     |             | 8.187.318          | 1.315.763          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>19.736.706</b>  | <b>8.144.440</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 10.887.089         | 2.477.435          |
| Andre tilgodehavender                       |             | 23.295             | 23.000             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 0                  | 108.736            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>10.910.384</b>  | <b>2.609.171</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>9.475</b>       | <b>21.925</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>30.656.565</b>  | <b>10.775.536</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>31.018.764</b>  | <b>11.171.055</b>  |

## Balance pr. 31. december 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.       | <u>2018</u><br>kr.       |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                 |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                              |             | 1.400.000                | 1.400.000                |
| Overført resultat                               |             | 5.091.056                | -79.738                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret             |             | 4.000.000                | 0                        |
| <b>Egenkapital</b>                              |             | <b><u>10.491.056</u></b> | <b><u>1.320.262</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                    |             | <u>19.504</u>            | <u>28.872</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>             |             | <b><u>19.504</u></b>     | <b><u>28.872</u></b>     |
| Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder |             | <u>2.300.000</u>         | <u>2.300.000</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>          | 5           | <b><u>2.300.000</u></b>  | <b><u>2.300.000</u></b>  |
| Banker  | 5           | 13.912.331               | 5.016.651                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |             | 2.316.535                | 760.191                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder               |             | 268.357                  | 221.920                  |
| Anden gæld                                      |             | <u>1.710.981</u>         | <u>1.523.159</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>          |             | <b><u>18.208.204</u></b> | <b><u>7.521.921</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |             | <b><u>20.508.204</u></b> | <b><u>9.821.921</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                           |             | <b><u>31.018.764</u></b> | <b><u>11.171.055</u></b> |
| Eventualforpligtelser                           | 6           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           | 7           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstraordinæ-<br>rt udbytte | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 1.400.000               | -79.738              | 0  | 0  | 1.320.262         |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | 0  | -432.000                                 | -432.000          |
| Årets resultat                       | 0                       | 5.170.794            | 4.000.000  | 432.000                                  | 9.602.794         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>1.400.000</b>        | <b>5.091.056</b>     | <b>4.000.000</b>                                 | <b>0</b>                                 | <b>10.491.056</b> |

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 1.400.000               | -863.106             | 536.894          |
| Årets resultat                       | 0                       | 783.368              | 783.368          |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>1.400.000</b>        | <b>-79.738</b>       | <b>1.320.262</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coreline A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar og indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år  | 0 %       |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år     | 0 %       |

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta relateret til den daglige drift, omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en del af bruttofortjenesten.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles i første omgang til kursen på transaktionsdagen. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i aktives anskaffelsessum.



## Noter

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                         |                         |                         |
| Lønninger  | 6.861.547               | 4.342.165               |
| Pensioner  | 558.993                 | 388.221                 |
| Andre omkostninger til social sikring                  | 115.872                 | 63.035                  |
|  | <u><b>7.536.412</b></u> | <u><b>4.793.421</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere         | <u>15</u>               | <u>10</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                      |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder      | 73.431                  | 83.370                  |
| Andre finansielle omkostninger                         | 424.767                 | 150.235                 |
|  | <u><b>498.198</b></u>   | <u><b>233.605</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                        |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                                    | 2.729.914               | 55.242                  |
| Årets udskudte skat                                    | -9.368                  | 176.906                 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år                | 0                       | 84.966                  |
| Sambeskatningsbidrag                                   | 0                       | -84.966                 |
|  | <u><b>2.720.546</b></u> | <u><b>232.148</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>               |                         |                         |
| <b>Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Efter 5 år   | 0                       | 0                       |
| Mellem 1 og 5 år                                       | <u>2.300.000</u>        | <u>2.300.000</u>        |
| Langfristet del  | 2.300.000               | 2.300.000               |
| Inden for et år  | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
|  | <u><b>2.300.000</b></u> | <u><b>2.300.000</b></u> |

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser på i alt 580 tkr. i opsigelsesperioden. (31/12 2018 768 tkr.)

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restydelse på 443 tkr. i den resterende leasingperiode (31/12 2018 127 tkr.).

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ole Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26 11 06 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

De for branchen sædvanlige garanti- og serviceforpligtelser på solgte varer og serviceydelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (nom. 12.000 tkr.) i nuværende og fremtidige erhvervelser af patenter, rettigheder, driftsmateriel, inventar, varelager og tilgodehavender fra varesalg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 22.798 tkr.